Auberge de la Motte
Restaurant de la Grotte

Au Coeur des Faims
Auberge de la Combe Geay
La Patte d'Ours

Le Croque Saison

Ferme Auberge du Tartot
Restaurant du Mont de Fuans
Auberge de la Roche
Dem's pizz burger
Restaurant du Pont

Le Sire de Joux

Auberge du Charron

Le Refuge du Musy

La Kota finlandaise du Meix Lagor

Au bureau

Big Hamburger
Espace Morteau
Fanny Food Truck
La Bousse

La Cuisine de Malou
La Lusitanie
L'Annexe

Le Bas d'Ville

Le Chaudron

Le Fournil de Morteau
Le Mandarin

Le Pinocchio

Le Royal Wok

Le Rucsh

2 rue du 8 Mai

6 route de la Grotte
27 le Renaudumont
37 rue du Doubs

6 route de Besangon
Sous les Sangles

2 Le Tartot

Mont de Fuans

7 pont de la Roche

6 Lieu-dit Pré Rondot
4 Pont de la Roche
Place de I'Abbaye

La voie Bournez

Le Meix Musy

Le Meix Lagor

21 Rue du Bief

42 Grande Rue

10 chemin du Breuille
4 Rue du Clos Jeune
8 place de la Halle

7 Rue des Fréres Descourvieres
25, rue René Payot
34 Grande Rue

19 rue de I'Helvétie
18 grande rue

15 rue de I'Helvétie
10 Rue Pasteur

29 Grande Rue

13 rue de la Louhiére

19 Bis Rue du Bief

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25390

25390

25570

25570

25570

25650

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

25500

LISTE DES RESTAURANTS DU PAYS HORLOGER

Mise & jour Juin 2022
LES COMBES 0381672335
LES COMBES 0381433015
LES FINS 0381671054
LES FINS 0381670253
LES FINS 0381641866
LES FINS 0381643220
FOURNETS-LUISANS 0381432150
FUANS 0381435129
GRAND'COMBE-CHATELEU 03 81 68 80 05
GRAND'COMBE-CHATELEU 03 81 68 22 60
GRAND'COMBE-CHATELEU 03 81 68 80 74
MONTBENOIT 0381381085
MONTLEBON 0381671940
MONTLEBON 0675925111
MONTLEBON 038167 26 03
MORTEAU 0381444404
MORTEAU 09 50 88 05 19
MORTEAU 0381674872
MORTEAU 0633374380
MORTEAU 0381670984
MORTEAU 0787817267
MORTEAU 03 81 68 85 29
MORTEAU 0381441739
MORTEAU 0381670674
MORTEAU 0381673736
MORTEAU 0381670203
MORTEAU 0381671404
MORTEAU 0381677262
MORTEAU 0381671980
MORTEAU 0381643056

Cuisine frangaise, traditionnelle et régionale
Cuisine traditionnelle franc-comtoise
Restaurant traditionnel, cuisine de terroir
Spécialités franc-comtoises

Cuisine canadienne et spécialités régionales

Mélange de tradition et de modernité

Spécialités a base de produits de la ferme : escargots,
poulets fermier, terrines, gateaux de ménage...

Cuisine traditionnelle et régionale

Culture de la gastronomie a la frangaise, cuisine franc-
comtoise

Pizzas et burgers a emporter

Mets raffinés, terroir franc-comtois, cuisine contemporaine
Cuisine traditionnelle et régionale

Cuisine authentique et spécialités franc-comtoises
Spécialités franc-comtoises

Fondues, viandes au brasero

L’univers du pub anglais avec ses plats typiques et les
burgers

Hamburgers et kebabs a emporter

Cuisine traditionnelle

Burgers a emporter

Spécialités franc-comtoises, burgers maison
Plats philippins a emporter

Cuisine Portugaise

Cuisine locale

Saveurs de I'ltalie, spécialités régionales sur place ou a
emporter

Cuisine traditionnelle et régionale

Salon de thé, plats chauds le midi

Cuisine asiatique

Trattoria familiale, produits italiens

Cuisine asiatique, restaurant traiteur chinois

Cuisine traditionnelle

—
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Fermé samedi midi et dimanche soir

Fermé le soir

Fermé dimanche soir, lundi soir et mardi soir. Congés d'été

du 31 juillet au 16 aout
Fermé mercredi, mardi soir et dimanche midi. Congés d'été

du lundi 22 ao(it au dimanche 11 septembre inclus

Fermé les 2émes lundi et mardi du mois. Fermé mardi soir,

mercredi soir et dimanche soir
Fermé les soirs et samedi et dimanche - Congés d'été du 25

juillet au 17 aolt
Fermé mercredi, lundi soir, mardi soir, jeudi soir et

dimanche soir. Congés d'été du ler au 15 aolt
Fermé lundi, mardi et dimanche soir

Fermé tous les midis et lundi et mardi. Congés d'été du 9 au

24 juillet inclus
Fermé lundi et dimanche soir. Congés d'été du 7 au 19 juillet

inclus
Fermé lundi, jeudi soir et dimanche soir. Congés d'été du 23

juillet au ler ao(t.

Fermé mercredi et mardi soir

Pour les groupes sur réservation

uniquement pour groupes, événements et fétes de famille
sur réservation

Fermé le midi

Fermé le midi, fermé samedi et dimanche

Fermé dimanche et lundi soir. Congés d'été du 19 au 27
septembre inclus

Fermé tout I'été

Fermeture possible en aoGt

Fermé dimanche. Congés d'été du 03 au 23 aolt
Fermé le mercredi soir, jeudi soir, dimanche
Fermé mercredi, fermé le soir (19h ou 19h30)
Fermé lundi et mardi

Fermé mardi et mercredi

Fermé le mercredi soir, jeudi soir et dimanche

Fermé dimanche et lundi. Congés d'été du 24 juillet au 16
aolt



Le Taj Mahal 12 rue de I'Helvétie 25500 MORTEAU 0381430165 Cuisine indienne, sur place ou a emporter, buffet le midi Fermé lundi midi

Les Tables d'Uzel 6 Rue des Fritillaires 25500 MORTEAU 0381679114 Cafétéria, cuisine traditionnelle Fermé le soir. Congés d'été du 01 au 15 ao(t

L'Orient Express 2 rue de la Chaussée 25500 MORTEAU 0381673841 Kebabs

Mc Donald's 11 Chemin des Pierres 25500 MORTEAU 0381397633 Restauration rapide sur place ou a emporter

Morteau kebab Chez Dédé 5 Rue de I'Helvétie 25500 MORTEAU 0381674164 Kebabs, sur place ou a emporter Fermé le dimanche midi

Pizza thierry 14 rue des Moulinots 25500 MORTEAU 0381675315 Pizzas cuites au feu de bois, a emporter Fermé les midis et lundi. Congés d'été du 10 au 25 juillet
Pizzeria du Champ de Foire 3 Place du Champ de Foire 25500 MORTEAU 0381640932 Sur place ou a emporter Fermé les midis et mardi

Un Monde a Part 2 avenue de la gare 25500 MORTEAU 0381678095 salades crudités et céréales bio, tartes salées, salon de thé ;ejr;r;e; Le:ﬁstoirs et dimanche, lundi. Congés d'été du 23 juillet
Wim's Morteau 10 Rue de I'Helvétie 25500 MORTEAU 06 7149 62 62 Tacos, burgers, sur place ou a emporter Fermé lundi et vendredi midi

Chez Charles 3, place Maxime Cupillard 25130 VILLERS-LE-LAC 0381436111 Cuisine traditionnelle

Doner Kebab 2 Grande rue 25130 VILLERS-LE-LAC 0381680758 Kebabs, sur place ou a emporter Fermé dimanche midi

Evasion Tonique 9 rue des Vergers 25130 VILLERS-LE-LAC 03 816802 89 Cuisine frangaise et traditionnelle :;L2f3$;vation pour les visiteurs non hébergés dans la

La Cabane 2 Place Maxime Cupillard 25130 VILLERS-LE-LAC 0381688418 Cuisine traditionnelle zﬁr;éiLTng’ mercredi soir et jeudi soir. Congés d'été du 11
La Vilaine 2 rue des Clos Rondot 25130 VILLERS-LE-LAC 0950715342 Cuisine traditionnelle et plats a emporter

L'Absinthe Les Bracons 2 25130 VILLERS-LE-LAC 06 16 03 44 39 Cuisine du terroir et dégustation de I'absinthe a la fontaine :;;Tlile\;i;-::dr:Zieistﬁ?fl;:?éasu 31 octobre, ouvert le
L'Auberge Franc-Comtoise 55 route des Fins 25130 VILLERS-LE-LAC 03 81680185 Cuisine traditionnelle et régionale :;L2f3$;vation pour les personnes non hébergées dans la
Le France 8 Place Maxime Cupillard 25130 VILLERS-LE-LAC 03 81680006 r:rsr;ai‘r"a"t étoilé, cuisine gastronomique aux parfums de o oo e soir, lundi et mardi midi

Le Port 1700 2 route du Port 25130 VILLERS-LE-LAC 0381680442 Cuisine frangaise et traditionnelle

Le Relais des Caléches 2 Rue de la Cloison 25130 VILLERS-LE-LAC 0381680903 Cuisine régionale

Les Bateaux du Saut du Doubs Les Terres Rouges 25130 VILLERS-LE-LAC 0381681325 E)éésjj:’r;:ir;,ndiners croisiéres ou spectacles cabarets, sur Sous réserve d'un niveau d'eau suffisant

Les Cygnes Les Pargots, 31 route des Brenets 25130 VILLERS-LE-LAC 0381680120 Cuisine régionale Fermé samedi midi et dimanche soir

Pizza du Lac 2 Rue du Quartier Neuf 25130 VILLERS-LE-LAC 0607127412 Pizzas a emporter Fermé les midis et lundi

Vedettes Panoramiques du Saut du Doubs 2 place Maxime Cupillard 25130 VILLERS-LE-LAC 0381680534 Déjeuners, diners croisiéres, sur réservation Sous réserve d'un niveau d'eau suffisant

Secteur Maiche

Les Perce-Neige 14 route de Pontarlier 25210 BONNETAGE 0381689151 Cuisine régionale Fermé lundi, dimanche soir. Congés d’été du 15 au 22 aout.
Hétel de Gigot 2 hameau de Gigot 25380 BRETONVILLERS 0381689118 Cuisine traditionnelle et régionale ::jg;e')tembre & mi-mai, fermé lundi soir, mercredi soir
Au Bois de la Biche Route de la Cendrée 25140 CHARQUEMONT 0381440182 Cuisine francaise et régionale JF:E: lze;:t";;' :Zau‘:fst?rag;:g::;zrttedﬁzch:e”Ile: se;fiu
La Novita 11 rue du stade 25140 CHARQUEMONT 0381681193 Cuisine italienne, pizzas cuites au feu de bois

Le QG 6 place de I'Hétel de Ville 25140 CHARQUEMONT 0381685197 Brasserie Congés d'été du 16 au 28 juillet

O'Snack 6 place de I'Hétel de Ville 25140 CHARQUEMONT 03816808 42 snack sur place ou a emporter Fermé lundi

La Truite du Moulin Le Moulin du Bas 25380 COUR-SAINT-MAURICE 0381443059 gc:‘;:;j“tlreasditionne”e et régionale, spécialités de polssons, . ¢ mardi et mercredi

La Récré 3 rue Général de Gaulle 25450 DAMPRICHARD 03814429 66 Spécialités régionales et poissons Fermé lundi, jeudi soir et dimanche soir. Congés d'été du

17/07 au 8/08



Panizza

La Ferme des Louisots
Le Pont

Le Savagnin
Restaurant Taillard
Carpe Diem

Kebab le Titanic
Kebab Paris - Istanbul
La Couronne 3

Le BHV

Le Gey

Le Maharaja

Le Pic'Assiette

Le Riz-o-Viet

Les Sapins

Pizza Il Gusto

Pizzeria au Vieux Venise
Au Coin du Bois
Kebab le Russey

Le Commerce

Le Cheval blanc
L'Etape Comtoise

Ferme Auberge de Fremondans

L'Auberge Fleurie
Mon Plaisir

La Fontaine a Fondues
Les Rives du Doubs

Le Grand Clos

Chez la P'tite Mary

1 rue Professeur Grammont

1 Les Louisots

2 route du Jura

4 route du Jura

3 route de la Corniche

11 rue Montalembert

10 rue de Saint-Hippolyte

24 rue du Général de Gaulle

5 rue Montalembert

16 rue du Général de Gaulle

39 rue Saint Michel

21 rue Montalembert

19 rue de la Batheuse

1 rue du Mont Miroir

2 rue Mont Miroir

3 rue du Général de Gaulle

15 avenue du Maréchal Leclerc
4 rue Sous le Rang

34 avenue de Lattre de Tassigny
40 avenue de Lattre de Tassigny
5rue dulura

1 rue de I'Eglise

2 route de Fremondans

4 chemin de Dampjoux
22 lieu-dit Journal

15 grande rue

2 rue des rives du Doubs
Route de Maiche

16 Grande Rue

25450

25140

25470

25470

25470

25120

25120

25120

25120

25120

25120

25120

25120

25120

25120

25120

25120

25120

25210

25210

25470

25470

25380

25190

25190

25470

25190

25190

25190

DAMPRICHARD

FOURNET-BLANCHEROCHE

GOUMOIS

GOUMOIS

GOUMOIS

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MAICHE

MANCENANS-LIZERNE

LE RUSSEY

LE RUSSEY

TREVILLERS

TREVILLERS

VAUCLUSE

BIEF

CHAMESOL

COURTEFONTAINE

DAMPJOUX

MONTANDON

SAINT-HIPPOLYTE

0381442142

03 81682549

0381677803

038167 8845

0381442075

0381673327

03 8164 27 59

0381641732

0381444754

0381643176

0381640274

06 52 08 06 87

0381640220

03 81641535

03 81 64 08 08

0381641765

03 8164 14 95

03 8164 00 55

03 81445857

0381437347

0381444490

0381444584

03 81443566

0381965301

0381925617

0381642136

0381912120

0381965112

0381353875

Cuisine familiale

Spécialités a base de produits de la ferme : rillettes de lapin,
roti de veau cuit au lait et a la sauge...

Cuisine régionale

Cuisine régionale

Cuisine traditionnelle

Bar a tapas, cuisine frangaise

Kebabs, sur place ou a emporter

Kebabs, sur place ou a emporter

Bar, brasserie, bar a vins

Snack

Cuisine frangaise et régionale

Cuisine indienne

Créperie

Cuisine asiatique sur place ou a emporter
Spécialités régionales

Pizzas a emporter

Cuisine traditionnelle, pizzas cuites au feu de bois
Cuisine traditionnelle

Kebabs, sur place ou a emporter

Cuisine traditionnelle et régionale
Cuisine frangaise

Cuisine traditionnelle

Spécialités a base de produits de la ferme : Cabris, escargots,
volailles, fromages de chévre

Cuisine traditionnelle

Restaurant étoilé, cuisine gastronomique
Cuisine régionale, fondues

Cuisine traditionnelle

Cuisine familiale

Fondues

Fermé le soir et le week-end. Congés d'été la premiére
quinzaine d'ao(t

Fermé les midis du lundi au vendredi, dimanche soir
Fermé lundi et mardi

fermé mercredi soir et jeudi hors été

Fermé lundi midi et mercredi midi

Fermé lundi, mardi soir et dimanche

Fermé lundi et dimanche midi

Fermé lundi

Fermé lundi soir et mardi soir. Congés d'été du 22 ao(t au 7
septembre

Fermé lundi. Fermé le midi du Lundi 25 juillet au Dimanche 7
aout.

Fermé dimanche et lundi

Fermé lundi, mardi, mercredi et dimanche soir - Congés
d'été du 27 aout au 22 septembre

Fermé mercredi et dimanche midi

Fermé lundi soir, mardi, mercredi et dimanche soir
Fermé dimanche

Fermé les soirs

Fermé samedi midi. Congés d'été du 24 juillet au 15 aolt
Fermé lundi soir, mercredi, jeudi, samedi midi

Fermé lundi midi, mardi midi, mercredi midi, jeudi, vendredi

Fermé lundi, mardi et dimanche soir

Fermé lundi, mardi, jeudi soir et dimanche. Congés d'été du
29 aolt au 13 septembre

Fermé lundi, mardi et dimanche soir
Fermé lundi soir, mardi soir et mercredi
Congés d'été du 25 juillet au 10 aolit

Fermé lundi, mardi, le midi du mercredi au samedi



l Le Bellevue

Le Saint-Hippolyte - Chez la Mére Guenot
I Les Terrasses

Restaurant de la Gare

St-Hipp' Kebab

La Paysanne

28 grande Rue

1 Grande Rue

Place de I'Hotel de Ville
1rue de la Gare

18 grande rue

9 Chemin du Graverot

25190

25190

25190

25190

25190

25190

SAINT-HIPPOLYTE 0381965153
SAINT-HIPPOLYTE 03 8196 5552
SAINT-HIPPOLYTE 03 81965109
SAINT-HIPPOLYTE 03 8196 55 92
SAINT-HIPPOLYTE 03 81985005
LES TERRES-DE-CHAUX 06 8018 84 35

Cuisine traditionnelle et régionale

Cuisine traditionnelle, spécialités de poissons
Cuisine traditionnelle et régionale

Cuisine familiale

Snack, pizzas, kebab, sur place ou a emporter

Cuisine traditionnelle

Fermé lundi et dimanche soir

Fermé lundi et mardi

Samedi et dimanche sur réservation

Fermé lundi et mardi

Fermé du lundi au vendredi midi

Liste desrestaurants recensés sur le territoire du Pays Horloger. Les renseignements sont donnés a titre indicatif et sont susceptibles d'étre modifiés. L'Office de Tourisme ne peut étre tenu pour responsable d'un changement quel qu'il soit.

- Etablissements adhérents 2022

< OFFICE DE TOURISME DU PAYS HORLOGER - tourismee@payshorloger.com - www.pays-horloger.com

‘Bureau de Morteau ‘Bureau de Villers-le-lac

0381671853

‘Bureau de Maiche ‘Bureau de Saint-Hippolyie

0281680098 0381641188 03 8196 58 00



